
Id: C7CD9160-E255-4E27-9222-CED1794C586D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/69/2011
RADY GMINY SIENNO

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet przysługujących sołtysom sołectw gminy Sienno 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/215/2010 Rady Gminy Sienno z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie diet 
przysługujących sołtysom sołectw Gminy Sienno w §1 w ust.2 liczbę "50" zastępuje się liczbą "80". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński


